
84/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 84/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
na základě příkazu k zastupování

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Ing. Jiří Gottvald

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná:
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost:
Provedení kurzu pro dílenské specialisty na provádění údržby dálkově ovládané zbraňové stanice
30 mm (RCWS 30)

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VU/VZ:
Adresa:

VU 5512,
Novoměstská, 362 551 02 Jaroměř-Josefov

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky č. 84/165110280“, podepsané ze strany Ministerstva dne 22. 10. 2019 a
zaslané Dodavateli dne 23. 10. 2019, Ministerstvo požaduje následující činnost:

provedení kurzu pro dílenské specialisty na provádění údržby dálkově ovládané zbraňové stanice 30 mm
(RCWS 30) v rozsahu dle dokumentu No. RAFDOCS - #896077-v2 Level 2 (součást dokumentace předané po
kontrole RCWS 30) rozšířeném o:
- zobecnění chyb při údržbě (dle stavu zjištěného v rámci kontroly RCWS 30),
- zásady, postup a praktické provedení (u vybraných) výměny kabelů ZS a kabelů ZS instalovaných v korbě
- možnosti nouzových oprav při poruše jednotlivých systémů RCWS 30 pro dokončení mise („nouzové
zprovoznění“).

Dodavatel touto nabídkou nabízí následující kurz podle požadavků uvedených ve výzvě k podání nabídky.

Cílem kurzu ie poskytnout následující:
1. Poskytnout RCWS30 L2 týmům údržby RCWS30 potřebné informace, rozvoj dovedností a praktické znalosti
potřebné pro údržbu, kalibrace, kontrola, montáž / demontáž jednotek LRU (vyměnitelná jednotka na lince),

1/4



84/165110280

odstraňování problémů a izolace závad a opravy poruch systému.
2. Porozumění provozním režimům, funkčním principům, vlastnostem zařízení, schopnostem a vlastnostem,
umístění a popisu hlavních zařízení, popisu a použití ovládacích prvků, indikací a zobrazovacích nabídek; specifikací
a částech systému.
3. Poskytnout školeným osobám potřebné informace a praktické dovednosti potřebné k provádění plánované /
preventivní údržby ZS a kanónu na úrovni 2 v souladu s plánem údržby.
4. Získat schopnosti v technických dovednostech demontáže a instalace hlavních součástí RCWS30
Osnova je uvedena v příloze č. 1 této nabídky.

RCWS 30mm - Maintenance (Level 2)
Doba trvání: 10 dní
Maximální počet účastníků: 10

Skutečný průběh školení a témata, který má být pokrytý, zcela závisí na pokroku účastníků kurzu během teoretických
a praktických lekcí.

Požadavky na rozšíření:
a) zobecnění chyb údržby (podle stavu zjištěného v inspekci RCWS 30 mm), - toto téma ie řešeno a íe součástí
odstavce 4 v osnovách školení údržby.
b) zásady, postup a praktické provedení výměny kabelových svazků ZS (pro vybrané kabely) a kabelových svazků
ZS instalovaných v korbě - toto téma ie řešeno a ie součástí odstavce 5 v osnovách výcviku údržby.
c) Možnosti havarijních oprav v případě selhání jednotlivých systémů RCWS 30 mm za účelem dokončení mise
(„Nouzový provoz“). - toto téma ie řešeno a ie součástí odstavce 4, 5 v učebním plánu údržby.

Náležitosti kurzu:

1. Školení bude prováděno s využitím vybavení Ministerstva, jako např.: plně funkční RCWS, speciální nářadí a
vybavení dříve dodané AČR. Požadavky jsou uvedeny v příloze č. 1 této nabídky.

2. Pro potřebu provedení kurzu budou Dodavatelem dodány následující školicí materiály:
a. Školící prezentace v angličtině.
b. Brožury pro školené osoby, které budou použity během tréninku
c. Osnovy školení
d. Nástěnný graf (pomocný nástroj pro prezentace)

3. Kurz je založen na původní koncepci provozu a údržby RCWS pro Ministerstvo obrany ČR (na původních
předaných manuálech).

4. Všichni účastníci kurzu budou podrobeni závěrečnému zkušebnímu testu (bude dodán v českém jazyce).
Kritériem úspěšného složení kurzu je 85% z teoretického a praktického testu. Úspěšným účastníkům kurzu
bude vydán diplom instruktora (školitele).

5. Školení bude realizováno v anglickém jazyce. Tlumočník bude zajištěn ze strany Dodavatele (rozsah 8h
denně).

6. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady Dodavatele s realizací kurzu (učební materiál, cestovní výdaje,
cenu školení, tlumočení atd.).

Místo provedení servisu: VÚ 5512 Lázně Bohdaneč a Jaroměř
Místo předání/převzetí techniky: -
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: -

Servis provede: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. ve spolupráci s Rafael Advanced Defence Systems Ltd.
Provedení SOJ:
Nepožadováno____________________________________________________________________________
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno

2/4



84/165110280

Datum zahájení/ukončení servisu:
Vzhledem k současně přijatým opatřením v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění koronaviru, kdy nelze
dohodnout konkrétní termín provedení kurzu, bude konkrétní termín dohodnut mezi zástupcem Ministerstva a zástupcem
Dodavatele s tím, že kurz musí být proveden nejpozději do konce roku 2021.
Zahájení tohoto kurzu může začít nejdříve 2 týdny po ukončení kurzu podle Nabídky na realizaci objednávky
č. 83/165110280.

Poskytnutá záruka:
Bez záruky

Celkem bez DPH 5 172 000,00

DPH 21% 1 086 120,00

Celkem s DPH 6 258 120,00

Slovy „šestmilionůdvěstěpadesátosmtisícstodvacet“ korun českých:

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Objednatele:

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne
27. 09. 2019.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech a jedné příloze o 12 stranách s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka plamou a dnem jejího uveřejnění v registru
smluv se stává účinnou.

V Praze dne "M" .2020 28 -Q4- 2020

TATRA DEFENCE VEHICLE
TRA Kodaňská 521

FENCE 101 00 Praha
HICLES'

24152269 www.tatradv

ny.
^PS-

3/4



84/165110280

.

Bc. Slávka JAROMLŘ. i
4/4


